
 
 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
A SEGUITO DI APERTURA DELL’OFFERTA TECNICA 

 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, SENZA BANDO, AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA b) DEL 
DL 76/2020 (CONVERTITO NELLA L.N.120/2020) COME MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 (CONVERTITO 
NELLA L.N. 108/2021) MEDIANTE RdO APERTA SU MEPA PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA A 
PILOTAGGIO REMOTO A DECOLLO VERTICALE (VTOL) NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E 
RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4 - COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 3.1 - PROGETTO ITINERIS - CUP 
B53C22002150006 - CIG 97714843B0 
  
 

IL DIRETTORE 
 

  
VISTA la determina a contrarre Prot. 112356 del 14/04/2023 con cui è stata autorizzata la gara di cui 
all’oggetto, mediante RdO aperta su MePA n. 3532661 con scadenza del termine di presentazione 
dell’offerta fissata alle ore 23:59 del 09/05/2023; 

VISTI i verbali relativi alla procedura in oggetto; 

CONSIDERATO che è stato ammesso alla fase dell’offerta economica solo l’operatore Microgeo S.r.l. ; 

CONSIDERATO che è stata aperta la busta economica in data 26/05/2023 e che Microgeo S.r.l. ha offerto 
un prezzo complessivo di euro 180.299,00 di cui oneri sicurezza pari a Euro 360,59 e costi manodopera pari 
a Euro 235,12;  

CONSIDERATO che l’offerta risulta congrua 

 

DISPONE 

 

 

L’aggiudicazione definitiva della procedura indicata in oggetto alla Società Microgeo S.r.l., partita iva 

05256310482, via Via Francesco Petrarca, 42, 50013 Campi Bisenzio FI, per un importo di € 180.299,00 oltre 
IVA. 

 

 

 

Il RUP e Direttore dell’IGG 

Antonello Provenzale 

 

 


		2023-05-29T15:39:12+0200
	Antonello Provenzale




